駐車番号

  平成    年    月   日

　指定管理者 殿

   住     所   〒

      氏   名                    ○印   男・女

   生年月日  大・昭・平    年    月   日生

   電   話      －     －

自転車駐車場使用許可申請書（自転車・バイク）
定期駐車券の発行を受けたいので、次のとおり申請します。

記

自転車駐車場名 １．船岡駅南   ２．船岡駅北   ３．槻木駅東   ４．槻木駅西

定 期 種 別 ・１ヶ月    ・３ヶ月    ・６ヶ月

使 用 期 間 平成   年   月   日 から 平成   年   月   日まで

使 用 目 的 ・通勤    ・通学    ・その他（            ）

使 用 時 間 時    分  から    時    分

１． 車体番号

２．防犯登録番号 車体番号

３．登録番号  バイクのとき記入ください

自転車の特徴
・メーカー（          ） ・型 式（          ）
・色 彩 （          ） ・程 度（          ）

 ・その他 （          ）
学 校 名                     高校        大学  （  年   組）

備  考

次の条件を承諾のうえ申請します。
○ 駐車場所の指定があるときは、必ず指定場所に駐車します。
○ 駐車場内での事故・盗難・損傷等については、責任を問いません。
○ 利用を中止する場合必ず申し出ます。

柴田町 都市建設課 2006/05

　指

駐車番号

自転車

定

使

使

使

車

自転

学

備

  平成  18年   5月 10日

定管理者 殿

住     所   〒

氏   名

生年月日  大・

電   話   0

自転車駐
定期駐車券

駐車場名

期 種 別

用 期 間 平

用 目 的

用 時 間

体番号

車の特徴

校 名

  考

記入例
989-1609
  柴田町 中央 10-20-30

柴田 さくら           ○印   男・女

昭・平   1年   4月  10日生

２２４－００－００００

車場使用許可申請書（自転車・バイク）
の発行を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１．船岡駅南   ２．船岡駅北   ３．槻木駅東   ４．槻木駅西

・１ヶ月    ・３ヶ月    ・６ヶ月

成  14年  6月  1日から 平成  14年  6月  30日まで
・通勤    ・通学    ・その他（            ）

6時   15分  から   19時   40分

２． 車体番号   AB08296CD

２．防犯登録番号 宮城県0012345

３．登録番号   バイクのとき記入ください  柴田町 あ・77
・メーカー（  ナショナル   ） ・型 式（   婦人用    ）
・色 彩 （   赤      ） ・程 度（   普通     ）
・その他 （          ）
      慶柴高校               大学  （ 1年  3組）

次の条件を承諾のうえ申請します。
○ 駐車場所の指定があるときは、必ず指定場所に駐車します。
○ 駐車場内での事故・盗難・損傷等については、責任を問いません。
○ 利用を中止する場合必ず申し出ます。

青色の項目を記述してください。

柴田町 都市建設課 2006/05